Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 мая 2016 года № 3428
«О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань» от 29.12.2015 № 9139»
В соответствии с пунктом 2 частью 4 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 29.12.2015 № 9139 «Об определении требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующее изменение:
1.1. Приложение 2 к Правилам определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) считать утратившим силу.
1.2. Приложение к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань» считать приложением 2 к Правилам определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Downloads\АВ\АВ-22\3428\1.jpg][image: C:\Users\User\Downloads\АВ\АВ-22\3428\2.jpg][image: C:\Users\User\Downloads\АВ\АВ-22\3428\3.jpg][image: C:\Users\User\Downloads\АВ\АВ-22\3428\4.jpg]
image1.jpeg
OBAATETH TEPESEID
OTJEBHLIX BHI0D TOBAPOB, PATOT, YCIVT. B OTHOLLEHI KOTORbIX
(GPEIENSIOTCA TAERORAHIAA K NOTPERHTETLCKID CHORCTIAM
0 TOM THCTE KAECTB) H MMM XAPAKTEPHCTHIAM

TOM SCTE [PERELHAE LIEHS TOBAPOB, PABOT, YCIVT)

i
g

= = = E e =B
wE E EEEE
E===
P— [

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg